
 

 

 

PORTARIA N.º 477, DE  22/04/2025 

 

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 

 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ , NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, 

DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI 

N.º 4.118/2017. 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Homologar usufruto de férias para as servidoras abaixo relacionadas referente ao mês 

de MAIO/2025. 

 

MATRÍCULA NOME 
INICIO 

PA 

TERMINO 

PA 

INICIO 

FERIAS 

TERMINO 

FERIAS 
DIAS 

2491 MAURO LUIZ DE NARDI 21/03/2024 20/03/2025 05/05/2025 03/06/2025 30 

9549 
REGINA RAMOS 

AZEREDO 
17/03/2022 16/03/2023 26/05/2025 13/06/2025 

19 

9573 
KLEIDE MARA ALVES 

DEVENS 
20/03/2022 19/03/2023 05/05/2025 03/06/2025 

30 

27975 
HELOISA APARECIDA 

F.S. LOPES 
03/02/2023 02/02/2024 01/05/2025 30/05/2025 

30 

32715 
KARLA SANGALI 

AURICH 
03/02/2023 02/02/2024 07/05/2025 16/05/2025 

10 

39451 
GRACIETE NUNES 

SIQUEIRA 
11/03/2024 10/03/2025 02/05/2025 31/05/2025 

30 

  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Abril de 2025. 

 

 

 

 

 JENILZA SPINASSE MORELLATO 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 48394/2025 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700320037003500380035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.




